PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 080/2021 - SRP

A Pregoeira  Oficial  e  Equipe  de  Apoio  do  Município  de  Alagoinhas-BA RESOLVE  declarar  FRACASSADA a  licitação
supracitada.  Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO PICK-UP (CD) A DIESEL, DEVIDAMENTE
EMPLACADA,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  FISCALIZAÇÃO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MEIO
AMBIENTE DE ALAGOINHAS/BAHIA. Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,  23/12/2021.  Laiane
Pereira Flores – Pregoeira Municipal.

Edição 3.078 | Ano 13
23 de dezembro de 2021

Página 12

AVISO DE RESULTADO PE 080/2021

Certificação Digital: EPJMZG1U-VQKCROZO-S3L25HJV-CODEJ8WX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas